和歌山県生活衛生関係営業振興事業補助金交付申請書

                                                     　　　年　月　日

　和歌山県知事　様
　  　　　　　　　　　　  申請者住所

　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　年度において和歌山県生活衛生関係営業振興事業を実施したいので、補助金等　　　　　　円の交付について、和歌山県補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

  なお、この申請に当たり同規則第５条の２に規定する補助金等の交付の除外要件に該当することが判明した場合又は同規則第１０条第２項の規定に違反した場合には、同規則第１７条の規定に基づき補助金等の交付の決定の全部又は一部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いません。

関係書類

　（１）　事業実績書

　（２）　営業許可証の写し

　（３）　領収書の写し

  （４）  その他知事が必要と認める書類